
0.049 無
0.043 無
0.041 無
0.040 無
0.041 無
0.047 無
0.033 無
0.038 無
0.044 無
0.037 無
0.023 無
0.026 無
0.035 無
0.033 無
0.036 無
0.038 無
0.038 無
0.035 無
0.053 無
0.049 無
0.033 無
0.035 無
0.029 無
0.025 無
0.046 無
0.038 無
0.049 無
0.031 無
0.049 無
0.042 無
0.034 無
0.026 無
0.031 無
0.043 無
0.033 無
0.051 無

局所的に放射線量が高いと予測される場所の測定結果

単位：マイクロシーベルト/時

玄関北雨樋下
外水道前
施設西側

地表付近
測定値

基準超過
の有無

除染日
除染後
地表付近
測定値

婦人児童館玄関前
児童館玄関前
施設西側
運動場中央
運動場北側
玄関前
砂場

運動場北側
運動場中央
運動場中央
運動場東側
施設北側
玄関前
砂場

運動場中央
中庭

東駐車場
玄関前

玄関前雨樋下
運動場中央
東側雨樋下
玄関前
南庭

西トイレ前
玄関前
施設西側
運動場中央
運動場中央
玄関前

駐車場（中央）
園庭中央

園門側溝付近
園東側雨樋付近

施設名 測定日 測定場所

荒川児童館 3月17日

石原児童館 3月17日

東児童館 3月17日

西児童館 3月17日

雀宮児童館 3月17日

大幡児童館 3月17日

箱田児童館 3月17日

妻沼児童館 3月17日

吉岡児童クラブ 3月17日

上須戸児童館 3月17日

江南南児童クラブ 3月17日

江南北児童クラブ 3月17日


